Lent oldalvást táblán: 9/19 Aug. Ao. 1685.
Rev.: 14 sorban két rózsácska közt: „Bar

barico I Quondam NOVA ca- | pta DOMUNCULA
Tureae, | Desiit Augusti Caesaris | esse DO
MUS: I Mense sed Augusto haec | Augusti Marte
recepta | Lunigeri Tureae desiit esse | DOMUS. |
Muris iam NOVA sit, Domino j sed prisca peren
net I desinat et nunquam | CAESARIS esse | DO
MUS.“ I 49 mm.